ПРИКАЗ

По МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

от 16.07 2007 г.                                                                                                  №65.д

«Об утверждении состава команды

о развитии государственно-общественного

управления школой»

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» (ст. 35, п.2), Типовым положением об ОУ, утвержденным постановлением Правительства РФ от 19.03.20001 №196, другими нормативно-правовыми актами, действующими в сфере образования,  в целях развития демократического, государственно-общественного характера управления школой и формирования школьного Управляющего совета

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по формированию ШУС в составе:

  1. Горина Е.Е. – зам. директора по ВР, председатель команды

  2. Орлова Т.П. – зам. директора по УВР

  3. Пархаева В.И. -  зам. директора по УВР

  4. Белкина Е.А. – председатель ПК

  5. Халатенкова Н.А. – представитель родительской общественности

2. Положение о рабочей группе по развитию государственно-общественного управления утвердить (прилагается).

3. Рабочей группе разработать:

- предложения по внесению дополнений и изменений в действующий устав школы до 01.08 2007 г.;

- план-график деятельности по созданию школьного управляющего совета до 1 августа 2007 г.;

- нормативно-правовую документацию по ШУС.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        С.А. Гонтарь